
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

St.Nr. 

194 
8 

221 
7 

273 
424 
288 
17 
193 
156 
971 
311 
557 
696 
11 
85 
118 
225 
87 
178 
647 
801 
453 
275 
78 
98 
369 
25 
6 

395 
55 
283 
895 
888 
297 
3 
23 
99 
44 
100 
161 

Name 

Kittinger Maximilian 
Sorger Richard 
Handl Thomas 
Schnelzer Sarah 
Streissl Moritz 
Wahl Philipp 
Brunner Kevin 
Stubauer Dominik 
Höllinger Andreas 
Kalkgruber Kevin 
Exenschläger Raphael 
Widl Max 
Backfrieder Philipp 
Weisch Fabian 
Straif Alexander 
Halwachs Matthias 
Heinzl Maximilian 
Stölnberger Alexander 
Waschnig Markus 
Jelinek Jeremia 
Bader Maximilian 
Gstatter Christoph 
Reif Benjamin 
Kogler Ronald 
Robitsch Fabian 
Höbarth Manuel 
Pamminger Alexander 
Kainz Marco 
Holzinger Michael 
Aumayr Christoph 
Ramharter Georg 
Baumgartner Patrick 
Zöls Rene 
Pichler Stefan 
Stümpfl Fabian 
Umschaden Kiran 
Jelinek Jakob 
Riegler Lorenz 
Eichinger Marcus 
Schoisswohl Lukas 
Strasser Fabian 

Club 

MSC Puchegg 

RLE MX Shop 

ÖMRC St. Georgen 

MSC Seitenstetten 

MSC Seitenstetten 

MSC Seitenstetten 

Födweghoatza 

MSC Seitenstetten 

Motorsport Mühlviertel 

MSC Seitenstetten 

Födweghoatza 

MAC WOD Racing 

HSV-Wels, Dirt Fighters, MCE-Pramtal 

Primo MX Workshop 

MSC Seitenstetten/Unicorn Crew 

ECC Schönau 

MSC Nursch 

ECC Schönau / RLE-MX Shop Racing Team 

MCC Behamberg 

MAC WOD Racing 

Pastra Racing Team 

HSV Wels / Team Helten 

ECC Schönau 

MSC Seitenstetten 

MCC Behamberg 

Mitterbäck Bridgestone Racing Team 

AMC Cham 

MSV Weyer 

MSV Weyer 

Send Nuts Racing 

MSC Seitenstetten 

Pastra Racing / KTM Wimmer 

Klasse 

Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff. 

1.013 
4.217 
6.797 

16.126 
23.336 
33.937 
44.677 
51.818 
54.746 

1:01.118 
1:01.902 
1:02.492 
1:03.927 
1:04.456 
1:05.141 
1:08.433 
1:11.427 
1:12.515 
1:13.449 
1:28.531 
1:30.080 
1:30.637 
1:31.025 
1:32.047 
1:32.562 
1:36.069 
1:37.776 
1:42.947 
1:44.175 
1:45.267 
1:45.269 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Abstand 

1.013 
3.204 
2.580 
9.329 
7.210 

10.601 
10.740 
7.141 
2.928 
6.372 
0.784 
0.590 
1.435 
0.529 
0.685 
3.292 
2.994 
1.088 
0.934 

15.082 
1.549 
0.557 
0.388 
1.022 
0.515 
3.507 
1.707 
5.171 
1.228 
1.092 
0.002 

1 Runde 
16.037 
1.976 
7.195 
7.020 

46.480 
16.889 
7.578 

1 Runde 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.013 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

1:32.063 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Gedruckt: 03.07.2022 23:45:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: M. Lehmann 

Rennleiter: M.Pichler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ZL-Timing GbR lizensiert f�r ZL-Timing GbR

OÖ-Cup Behamberg 

Hobby MX 2 

2. Lauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:27:11 

Behamberg 0,000 km 

02.07.2022 16:25 

Seite 1/2 



Pos. 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 

89 
121 
915 

Name 

Birnhuber Dominik 
Moser Luca 
Westmayer Alexander 

Club 

Team Cross Spirit 

HSV Wels 

MSC Burgenland 

Klasse 

Hobby MX 2 
Hobby MX 2 
Hobby MX 2 

Rd. 

4 

4 

Diff. 

NF 
NF 
NF 

Abstand Punkte 

0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.013 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

1:32.063 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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